СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕРШИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

	29.04.2015г                                                                                                                   № 5/16

	О  вступлении в Общественный совет
внешнего финансового контроля при

Счетной палате Владимирской области

и делегировании полномочий  по

представительству в нем  Совета народных депутатов муниципального образования  сельское поселение Першинское

Рассмотрев  информацию Счетной палаты  Владимирской области о создании Общественного совета внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области  (письмо от 03.04.2015г  № 08-305), Совет народных депутатов муниципального образования  сельское поселение  Першинское

РЕШИЛ:
1.   Вступить  в Общественный совет финансового контроля при Счетной палате

              Владимирской области.
2. Делегировать свои полномочия  по представительству в Общественном совете внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области Совету народных депутатов Киржачского района, Владимирской области.
3.  Поручить председателю  Совета народных  депутатов   муниципального

образования сельское поселение Першинское  направить председателю Общественного

совета внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области

Туляковой И.В  заявление о вступлении в  Общественный совет внешнего финансового
контроля при Счетной палате Владимирской области.

Председатель совета народных

депутатов муниципального образования

сельское поселение Першинское                                    А.Н. Шмитков
                                                                        Председателю Общественного совета

                                                                        внешнего финансового контроля при

                                                                        Счетной палате Владимирской области

                                                                                     И.В.Туляковой

                                                             Заявление
   Прошу принять в состав Общественного совета внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области.

1. Совет народных депутатов  муниципального образования сельское поселение Першинское.

2. Муниципальное казенное учреждение.
3. Муниципальное образование сельское поселение   Першинское  Киржачского района, Владимирской области.
4. Адрес (местонахождения);
601023, Владимирская область, Киржачский район, п.Першино,

мкр. Южный,3а.

5. Совет народных депутатов  Киржачского района, Владимирской области

6. Председатель совета народных депутатов  муниципального образования  сельское поселение Першинское – А.Н.Шмитков
7. Контактный телефон – 8-49237-76-4-12.
8. Заверенная копия решения  от 29.04.2015г  № 5/16  прилагается ( на 1 л. в 1 экз.)

Заявление о вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области подтверждаю.

Председатель совета народных
депутатов муниципального образования
сельское поселение Першинское                                    А.Н.Шмитков
дата_____________

                                                                        Председателю Общественного совета

                                                                        внешнего финансового контроля при

                                                                        Счетной палате Владимирской области

                                                                                     И.В.Туляковой

Совет народных депутатов  муниципального образования сельское поселение Першинское  направляет Вам   документы  о принятии в состав Общественного совета внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области.

Председатель совета народных

депутатов муниципального образования

сельское поселение Першинское                                    А.Н.Шмитков